



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	200	mililitro	Limpieza de techo, canoas y bajantes, comprende herramienta menor, bolsa de basura y todo lo necesario para su correcta limpieza.	\$ 19.000	\$ 3.800.000
2	1,46	UNIDAD	Mantenimiento de unidades sanitarias: comprende revisión de sistema de desagüe, cambio de accesorios (agua stop, bomba de llenado, bomba de salida)	\$ 27.500	\$ 40.150
3	10	UNIDAD	Mantenimiento de lavamanos: comprende revisión del sistema de desagüe, cambio de accesorios (grifería, llave de abasto y sifón) en caso que se requiera.	\$ 162.000	\$ 1.620.000
4	6	UNIDAD	Mantenimiento de puertas, comprende: adecuación y/o cambio de chapas, bisagras en caso que se requiera y todo lo necesario para su correcta instalación.	\$ 62.000	\$ 372.000
5	134,26	M2	Mantenimiento de zonas verdes comprende: adecuación de jardinería y rocería de zonas verdes y todo lo necesario para su correcto mantenimiento.	\$ 6.100	\$ 818.998
6	80	M2	Tratamiento de humedad en muros de salones y oficinas comprende: resane de superficie afectada, aplicación de producto impermeabilizante con acabado final de la superficie y todo lo relacionado para su correcto tratamiento.	\$ 37.000	\$ 2.960.000
7	200	M2	Mantenimiento de techo, comprende adecuación de goteras, cambio de fieltro, cambio de tejas deterioradas y todo lo necesario para su correcto mantenimiento.	\$ 10.300	\$ 2.060.000
8	100	M2	Suministro y aplicación de PINTURA A BASE DE AGUA EN MUROS, CON VINILO TIPO 1. primera calidad sobre muros revocados y/o estucados y otras superficies, 2 manos o las que sean necesarias para obtener una superficie pareja y homogénea, incluye la preparación y adecuación de la superficie, resanes y tratamiento de fisuras superficiales en las zonas a intervenir, color a definir según aprobación.	\$ 12.600	\$ 1.260.000
9	40	M2	Suministro y aplicación de ESMALTE Pintura de acabado (Pintulux 3 en1) o similar, sobre elementos metálicos, madera, pisos u otras superficies. 2 manos o las que sean necesarias para obtener una superficie pareja y homogénea.	\$ 14.700	\$ 588.000
10	25	UNIDAD	Ereparación de Sillas	\$ 6.100	\$ 152.500



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

				TOTAL	\$ 13.671.648
--	--	--	--	-------	---------------

VALOR TOTAL: **\$19.415.000**

DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL PESOS M.L.

Por parte de: **COOPERATIVA DE DESARROLLO Y EMPLEO SOCIAL "Precodes**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 27 de septiembre de 2022

Cordialmente,

ALICIA MARIA MARIN OCHOA

Rector(a)